
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

(有)中西水道

当初契約年月日

変　更　契　約　調　書

鳥羽市坂手町138番地

市道岩倉河内線配水管改良工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所

令 和 元 年 7 月 31 日

HPE管布設φ100
HPE管布設φ75
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ100
FCD仕切弁φ100
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ75
不断水連絡工φ100×100
小型空気弁φ25
排泥管

L=185.6m
L=5.8m
N=1.0基
N=3.0基
N=1.0基
N=1.0箇所
N=1.0基
N=2.0箇所

代表取締役　中西　高明

岩倉町

令 和 元 年 7 月 31 日

水道工事

令 和 元 年 10 月 11 日

令 和 元 年 11 月 7 日令 和 元 年 7 月 31 日変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 元 年 11 月 7 日当 初 工 事 期 間

下記理由により、変更するものである。

・下越し部において、既設排水路(暗渠)が想定よりも浅く、大き
いことが判明し、配管方法を変更する必要が生じたことから増額
変更となった。
　尚、その他諸数量の変動については、上記理由及び現場精査に
よるものとする。

13,630,100

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 298,100

13,332,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額


